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FORMULIR PENGHITUNGAN NILAI AKHIR

Program Studi : S1 Manajemen Semester : TA 2023/2024 Sem Ganjil

Mata kuliah : KOMUNIKASI BISNIS Bobot SKS : 3

Dosen : Drs. Dedy Wahyudi, MM Jumlah Mahasiswa : 15

Kelas : 3PAP

No NIM Nama Mahasiswa
ABSENSI

(10%)

TUGAS

(20%)

UTS

(35%)

UAS

(35%)
Total Grade

1 2019116068 CHERPY MELYANA 85.71 80.00 80.00 75.00 78.82 A-

2 2021110053 MUHAMMAD RAFLI AZZANI 71.43 50.00 70.00 75.00 67.89 B-

3 2022110004 ANASTASYA ANGGRAINI 85.71 90.00 80.00 80.00 82.57 A

4 2022110018 MUHAMMAD KEVIN SUHERMAN 85.71 50.00 70.00 65.00 65.82 B-

5 2022110027 ANGELIA CHRISTIAN TJHIN 71.43 80.00 85.00 80.00 80.89 A

6 2022110041 MUHAMMAD IRGIVAN HAKIM 71.43 0.00 75.00 75.00 59.64 C

7 2022110047 BUFFON OKTAVIAN RAMADHANI 57.14 0.00 75.00 75.00 58.21 C

8 2022110054 CATUR SUBEKTI 85.71 90.00 70.00 70.00 75.57 A-

9 2022110062 INDRA YULIA CAHYA 100.00 90.00 80.00 80.00 84.00 A

10 2022110063 MARLIYANI AMBADAR 100.00 85.00 90.00 70.00 83.00 A

11 2022117008 MUHAMMAD FACH REZA SAPUTRA 85.71 50.00 70.00 85.00 72.82 B+

12 2022119003 CHINTRIE PUTRI RAHAYU 85.71 80.00 80.00 80.00 80.57 A

13 2022119007 PUSPA AYU DWI AGUSTIN 100.00 80.00 75.00 80.00 80.25 A

14 2022119009 FELIX GABRIEL SURYANAGA 100.00 80.00 90.00 80.00 85.50 A

15 2023117005 YUNI INDAH LESTARI 85.71 80.00 80.00 90.00 84.07 A

Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Sabtu, 20 Januari 2024 oleh 0330066906

Tanggal Cetak : Sabtu, 20 Januari 2024, 15:41:15

Dicetak Oleh : Dedy Wahyudi
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FORMULIR PENGHITUNGAN NILAI AKHIR

Program Studi : S1 Akuntansi Semester : TA 2023/2024 Sem Ganjil

Mata kuliah : PENGANTAR MANAJEMEN Bobot SKS : 3

Dosen : Drs. Dedy Wahyudi, MM Jumlah Mahasiswa : 30

Kelas : 1PEA

No NIM Nama Mahasiswa
ABSENSI

(10%)

TUGAS

(30%)

UTS

(30%)

UAS

(30%)
Total Grade

1 2023150004 RANGGA DWI SAPUTRA 100.00 78.00 75.00 65.00 75.40 A-

2 2023150005 SYALWA SYAFIRA MAHARANI 100.00 82.00 80.00 75.00 81.10 A

3 2023150006 MUHAMMAD ADJIE PRATAMA 100.00 85.00 85.00 70.00 82.00 A

4 2023150008 ANNISA SHAFA MAHARANI 100.00 85.00 90.00 85.00 88.00 A

5 2023150010 IGOR HIZKIA SIMBOLON 100.00 80.00 85.00 70.00 80.50 A

6 2023150014 TESSA AVRILLA MAHARANI 100.00 80.00 80.00 65.00 77.50 A-

7 2023150016 DIFA SETIA ARTANTI 100.00 80.00 80.00 75.00 80.50 A

8 2023150018 DHEA SEPTI HARTIKA 100.00 90.00 90.00 65.00 83.50 A

9 2023150019 KHADIJAH 100.00 85.00 90.00 78.00 85.90 A

10 2023150021 HAIQAL AZMAL 100.00 81.00 85.00 68.00 80.20 A

11 2023150022 KHANSA ANANDA TRIESDIANTO 100.00 90.00 90.00 68.00 84.40 A

12 2023150023 SHAFIRA SALSABILA 100.00 82.00 85.00 65.00 79.60 A-

13 2023150024 ANDINI AULIA 100.00 81.00 90.00 70.00 82.30 A

14 2023150025 MUHAMMAD FAJRI INDRIANSYAH 100.00 80.00 75.00 63.00 75.40 A-

15 2023150026 DIMAS FADHLAN ADHITYA RACHADIAN 100.00 90.00 95.00 80.00 89.50 A

16 2023150027 SILFANI DWI ANGELLY 100.00 80.00 90.00 80.00 85.00 A

17 2023150030 KAYLA MAYSEL MAHARANI 100.00 90.00 85.00 78.00 85.90 A
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18 2023150031 ARIKA RAHMANIA 100.00 90.00 95.00 88.00 91.90 A

19 2023150032 DEFANI GAYUSTIN 100.00 80.00 90.00 68.00 81.40 A

20 2023150033 ANNISA FEBRIANTI 100.00 78.00 85.00 73.00 80.80 A

21 2023150035 SELLY TAMARA HAKTA HALOHO 100.00 80.00 85.00 70.00 80.50 A

22 2023150036 WILIA ERIFA SITORUS 100.00 85.00 80.00 78.00 82.90 A

23 2023150037 DHINDA SUBAKTI 100.00 81.00 90.00 90.00 88.30 A

24 2023150038
MUHAMMAD FAYYADH RAHMAN AL

HANIEF
100.00 85.00 85.00 73.00 82.90 A

25 2023150039 MUHAMMAD ZIDANE 100.00 90.00 80.00 68.00 81.40 A

26 2023150040 REGINA NURUL HIDAYATI 100.00 90.00 95.00 83.00 90.40 A

27 2023150041 SYLVIA RAMADHANI 100.00 90.00 85.00 63.00 81.40 A

28 2023150042 NASYA MEYTA SARI 100.00 81.00 90.00 63.00 80.20 A

29 2023150043 MUHAMMAD 100.00 75.00 75.00 68.00 75.40 A-

30 2023150044 AMANDA FITRIANSYAH 100.00 90.00 75.00 68.00 79.90 A-

Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Selasa, 23 Januari 2024 oleh 0330066906

Tanggal Cetak : Selasa, 23 Januari 2024, 17:46:52

Dicetak Oleh : Dedy Wahyudi

Halaman 1/1
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FORMULIR PENGHITUNGAN NILAI AKHIR

Program Studi : S1 Akuntansi Semester : TA 2023/2024 Sem Ganjil

Mata kuliah : PENGANTAR BISNIS Bobot SKS : 3

Dosen : Drs. Dedy Wahyudi, MM Jumlah Mahasiswa : 30

Kelas : 1PEA

No NIM Nama Mahasiswa
ABSENSI

(10%)

TUGAS

(30%)

UTS

(30%)

UAS

(30%)
Total Grade

1 2023150004 RANGGA DWI SAPUTRA 100.00 75.00 70.00 74.00 75.70 A-

2 2023150005 SYALWA SYAFIRA MAHARANI 100.00 75.00 80.00 90.00 83.50 A

3 2023150006 MUHAMMAD ADJIE PRATAMA 100.00 80.00 80.00 77.00 81.10 A

4 2023150008 ANNISA SHAFA MAHARANI 100.00 75.00 95.00 74.00 83.20 A

5 2023150010 IGOR HIZKIA SIMBOLON 100.00 75.00 80.00 79.00 80.20 A

6 2023150014 TESSA AVRILLA MAHARANI 100.00 75.00 85.00 77.00 81.10 A

7 2023150016 DIFA SETIA ARTANTI 100.00 75.00 90.00 85.00 85.00 A

8 2023150018 DHEA SEPTI HARTIKA 100.00 70.00 75.00 74.00 75.70 A-

9 2023150019 KHADIJAH 100.00 80.00 90.00 95.00 89.50 A

10 2023150021 HAIQAL AZMAL 100.00 75.00 75.00 65.00 74.50 B+

11 2023150022 KHANSA ANANDA TRIESDIANTO 100.00 70.00 80.00 70.00 76.00 A-

12 2023150023 SHAFIRA SALSABILA 100.00 75.00 90.00 75.00 82.00 A

13 2023150024 ANDINI AULIA 100.00 75.00 90.00 78.00 82.90 A

14 2023150025 MUHAMMAD FAJRI INDRIANSYAH 100.00 75.00 75.00 70.00 76.00 A-

15 2023150026 DIMAS FADHLAN ADHITYA RACHADIAN 100.00 75.00 80.00 85.00 82.00 A

16 2023150027 SILFANI DWI ANGELLY 100.00 75.00 80.00 79.00 80.20 A

17 2023150030 KAYLA MAYSEL MAHARANI 100.00 75.00 80.00 80.00 80.50 A
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18 2023150031 ARIKA RAHMANIA 100.00 80.00 95.00 90.00 89.50 A

19 2023150032 DEFANI GAYUSTIN 100.00 80.00 80.00 75.00 80.50 A

20 2023150033 ANNISA FEBRIANTI 100.00 80.00 90.00 65.00 80.50 A

21 2023150035 SELLY TAMARA HAKTA HALOHO 100.00 75.00 80.00 70.00 77.50 A-

22 2023150036 WILIA ERIFA SITORUS 100.00 80.00 80.00 80.00 82.00 A

23 2023150037 DHINDA SUBAKTI 100.00 75.00 90.00 80.00 83.50 A

24 2023150038
MUHAMMAD FAYYADH RAHMAN AL

HANIEF
100.00 70.00 75.00 78.00 76.90 A-

25 2023150039 MUHAMMAD ZIDANE 100.00 75.00 80.00 70.00 77.50 A-

26 2023150040 REGINA NURUL HIDAYATI 100.00 75.00 85.00 90.00 85.00 A

27 2023150041 SYLVIA RAMADHANI 100.00 70.00 90.00 78.00 81.40 A

28 2023150042 NASYA MEYTA SARI 100.00 75.00 75.00 70.00 76.00 A-

29 2023150043 MUHAMMAD 100.00 70.00 80.00 67.00 75.10 A-

30 2023150044 AMANDA FITRIANSYAH 92.86 75.00 85.00 80.00 81.29 A

Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Senin, 29 Januari 2024 oleh 0330066906

Tanggal Cetak : Senin, 29 Januari 2024, 23:13:08

Dicetak Oleh : Dedy Wahyudi
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